Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKLAD OPLEKI ZDROWOTNEI W STARGAKDZLE

wojewddztwo zachodniopomorskie

Stargard, 10.03.2025r.
SPWZOZ/ZPZ-3.111/5.1/2025/M.8S.

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr 5/Z0/2024 na dostawe UPS z modulem baterii akumulatoréw

oraz karta SNMP wraz z montazem dla SPWZOZ w Stargardzie

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci inny typ akumulatoréw, o nie gorszych parametrach jak w zapytaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 2:

Proszg o informacje czy Zamawiajacy dopusci UPSa o wymiarach:
szerokos¢ 500mm, wysoko$¢ 860 mm, glebokosé 887 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach ( SxWxG) 350x1075x800cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 4:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie akumulatoréw innego producenta niz wskazane w zapytaniu;

AML, MWP, SBL ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
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Pytanie 5:

Dla jakiego doktadnie obciazenia jest wymagany czas podtrzymania 30 minut ?

Odpowiedz: do 30 KW

Pytanie 6:
Jakie s3 wymiary aktualnie posiadanego stelaza ?

Odpowiedz: 3 pietra po 10 akumulatoréw, na pietrze po 2 rzedy po 5 szt. dlugos$¢ rzedu 87 cm,
szerokos¢ rzedu 33.5 cm

Pytanie 7:
Czy nalezy wykorzysta¢ obecny stelaz czy mozna zastosowaé nowy ?

Odpowiedz: TAK
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